учреждений в части увеличения цены контракта и объема услуг (далее – 

Контракт), заключенного между Муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Космодемьянская средняя 

общеобразовательная школа» и ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НОВЭКОТЕХ ПЛЮС»; 

1.1. Установить цену Контракта   1 010 290 (один миллион десять 

тысяч двести девяносто) рублей 00 копеек. 

1.2. Внести изменения путем увеличения объема услуг по 

организации горячего питания с самостоятельным приготовлением блюд, 

дети от 1,5 до 3 лет (ЛЬГОТНИКИ 50%+родительская плата 50%) (2025) с 

96 на 177 дето-день. 

1.3 Внести изменения путем увеличения стоимости за следующие 

услуги: 

- Оказание услуг по организации горячего питания с 

самостоятельным приготовлением блюд, дети от 1,5 до 3 лет 

(ЛЬГОТНИКИ 50%+родительская плата 50%) в части 2025 года с 20 160 

(двадцать тысяч сто шестьдесят) рублей на 37 170 (тридцать семь тысяч 

сто семьдесят) рублей. 

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Космодемьянская средняя общеобразовательная школа» 

заключить дополнительное соглашение к Контракту. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - 

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской

[...]

плата 50%) (2025) с 96 на 177 дето-день.

Внесены изменения путем увелйчения стоимости за следующие усJryги: Оказание услуг по
оргalнизации горячего питания с сirмостоятельньlм приготовлением блюд, дети от 1,5 до 3 лет
(ЛЬГОТНИКИ 50Уо*родительская плата 500%) в части 2025 года с 20 160 ( двадцать тысяч сто
шестьдесят) рублей на 37 l70 ( тридцать семь тысяч сто семьдесят) рублей.

Межведомственной комиссией по обосновднию начальных (максимальных) цен
контрактов и оценке обосновацностп закупок, осуществляемых здказчиками Рузского

мушиццпаJIьного округа, едпногласпо прпнято следующее решенпе:

[...]

Прошу Вас согласовать заключение дополнительного соглашения об 

изменении существенных условий по контракту от 26.08.2024 г. № 

08483000591240001280001 на Оказание услуг по организации питания 

воспитанников дошкольных образовательных учреждений. 

Цена контракта составит 1 010 290 (один миллион десять тысяч двести 

девяносто  ) рублей  00 копеек. 

Директор    Елагина Н.В. 

mailto:kosmodschool@yandex.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Космодемьянская средняя общеобразовательная школа» 

143172, Московская область, Рузский м.о.,  тел./факс:

[...]

Внести изменения путем увеличения объема  услуг по организации 

горячего питания с самостоятельным приготовлением блюд, дети от 1,5 до 3 лет 

(ЛЬГОТНИКИ 50%+родительская плата 50%) (2025) с 96 на 177 дето-день и цены 

контракта от действующей цены 993 280 (девятьсот девяносто три тысячи двести 

восемьдесят  ) рублей 00 копеек, изложив пункт 2.1 контракта в следующей 

редакции: 

«2.1. Цена Контракта составляет 1 010 290 (один миллион десять тысяч двести 

девяносто  ) рублей 00 копеек, НДС не облагается с применением упрощенной 

системы налогообложения – в соответствии со статьей 26.2 Налогового кодекса 

Российской Федерации, является твердой и определяется на срок исполнения 

контракта (далее – Цена Контракта).